

گلستان

آسفالت راه روستایی التین تخماق به سیمین شهر پایان یافت

مدیریت ساخت و توسعه راههای اداره کل راهوشهرسازی گلستان از پایان یافتن و بهره‌برداری از آخرین مرحله آسفالت راه روستایی التین تخماق به سیمین شهر به طول ۴ کیلومتر که از آرزوهای دیرینه مردم منطقه بود در روز گذشته خبر داد. به گزارش اداره روابط عمومی اداره کل راهوشهرسازی استان گلستان «علی‌اکبر شاهینی» گفت: طول کل این محور ۱۲ کیلومتر با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال بوده که ۸ کیلومتر از عملیات اجرایی آن در سال‌های گذشته انجام شد و مرحله پایانی این پروژه به طول ۴ کیلومتر نیز در سال جاری به پایان رسید. مدیریت ساخت و توسعه راههای استان گلستان عملیات اجرایی این پروژه را شامل ترمیم، زیرسازی، بیس و آسفالت عنوان کرد و افزود: اعتبار این پروژه ۴۸۰۰ میلیون ریال از محل منابع استانی است که تاکنون هیچ‌گونه تخصیصی به این پروژه اختصاص نیافته است.

کرمانشاه

تجهیز جاده‌های کرمانشاه به ۳۵۰۰ شعله روشنایی

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمانشاه از تجهیز بودن ۱۲۴ کیلومتر از جاده‌های استان به ۳۵۰۰ شعله سیستم روشنایی خبر داد. بهمن خسروانی در گفت‌وگو با مهر، با بیان اینکه هم‌اکنون ۱۲۴ کیلومتر از جاده‌های استان کرمانشاه مجهز به سیستم‌های روشنایی است، گفت: هم‌اکنون ۳۵۰۰ شعله روشنایی جاده‌ها را پوشش می‌دهد و تصریح کرد: تامین راهفایات و خدمات‌دهی جاده‌های برآمده اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌های استان کرمانشاه است و در این راستا کار تجهیز ۱۲۴ کیلومتر از جاده‌های استان به سیستم روشنایی را انجام داده است. وی افزود: سالانه ۲ میلیارد تومان هزینه صرف نگهداری از این خدمات می‌شود. وی سرعت و تصادفات جاده‌های را از جمله خسارات احتمالی به روشنایی جاده‌های استان برشمرد و گفت: به طور میانگین سالانه ۱/۵ میلیارد تومان هزینه رفع خسارات احتمالی به این سیستم‌ها در معابر برون‌شهری استان می‌شود. خسروانی از انجام اقدامات دیگری چون نصب علائم راهنمایی، تابلوهای اخطار و خط‌کشی جاده‌ها توسط این اداره کل خبر داد.

گردوغبار بی‌تدبیری، استان‌های غرب، مرکزی، جنوب و جنوب غربی را فرا گرفت

آلودگی ۴ برابر حد مجاز هوا در استان لرستان



مدیرکل حفاظت محیط‌زیست لرستان گفت: هوای استان لرستان به لحاظ کیفی در شرایط ناسالم قرار گرفته و آلودگی ۴ برابر حد مجاز است. مهرداد فتحی بیرانوند در گفت‌وگو با تسنیم در خرم‌آباد اظهار داشت: با ورود موجی از ریزگردها به استان لرستان هوای استان به لحاظ کیفی در شرایط ناسالم قرار گرفته است. وی با بیان اینکه براساس شاخص استاندارد آلودگی، وضعیت کیفی برخی شهرستان‌های استان لرستان آلوده است، افزود: آلودگی هوا در شهرستان خرم‌آباد ۴ برابر حد مجاز و میزان آلودگی در شهرستان‌های کوهدشت، پلدختر و رومشکان بیشتر است. مدیرکل حفاظت محیط‌زیست لرستان با اشاره به اینکه میزان ذرات « $pm_{2.5}$ » و « pm_{10} » ۱۰۰ اعلام شده است، عنوان کرد: آلودگی هوای استان لرستان روز شنبه هفته جاری نیز ۴ برابر حد مجاز بود. در آلودگی هوا کودکان و افراد سالمند بیشتر از افراد دیگر آسیب می‌بینند. وی بیان کرد: باید مراقب کودکان و سالمندان بود، شهروندان در صورت عدم ضرورت از تردد در هوای آزاد خودداری کنند و در موارد ضروری الزامات بهداشتی رعایت شود. افراد مبتلا به بیماری‌های قلبی یا ریوی، سالمندان و کودکان باید از هرگونه فعالیت فیزیکی خارج از منزل اجتناب کنند.

هوای ایلام در وضعیت هشدار
معاون محیط زیست استان ایلام نیز گفت: ریزگردهای عربی هوای ایلام را در وضعیت هشدار قرار داد. علی طاهر سسارایی اظهار داشت: در پی ورود توده گرد و خاک به آسمان استان ایلام هوای برخی مناطق بویژه مناطق مرزی استان در وضعیت

نشست تقویت روابط تجاری بین ایران و اوکراین دوشنبه گذشته به حضور سفیر اوکراین و نمایندگان تجاری ایران و اوکراین برگزار شد. سرگنی بوردیلیاک، سفیر اوکراین در ایران در این نشست با مهم خواندن سال ۲۰۱۶ در تاریخ روابط تجاری ایران و اوکراین اظهار داشت: راهاندازی برنامه پرداخت بین بانک‌ها به مهم‌ترین دستاورد ۲ کشور تبدیل شده که به عملکرد فعال تبادلات تجاری کمک خواهد کرد. وی افزود: امیدواریم سال ۲۰۱۷، فرصت‌های

هشدار قرار گرفته است. وی با بیان اینکه هوای شهرستان‌های مرزی دهلران و مهران در وضعیت هشدار قرار دارد، افزود: میزان غلظت ریزگردها در آسمان مهران و دهلران بیش از ۲۵۰ میکروگرم بر مترمکعب گزارش شده است. معاون محیط زیست استان ایلام عنوان کرد: غلظت ریزگردهای عربی که از سمت بیابان‌های عراق و سوریه به شکل گرفته است در سطح استان ایلام پایدار است.

کاهش دید موقت در نواحی جنوب و مرکز مرزی خوزستان
مدیرکل هواشناسی استان خوزستان نیز گفت: در جنوب خوزستان به دلیل وزش بادهای نسبتاً شدید روی کشور عراق انتظار کاهش دید موقت در نواحی جنوب و مرکز مرزی استان ایلام بایدار است.

کاهش دید موقت در نواحی جنوب و مرکز مرزی خوزستان
مدیرکل هواشناسی استان خوزستان نیز گفت: در جنوب خوزستان به دلیل وزش بادهای نسبتاً شدید روی کشور عراق انتظار کاهش دید موقت در نواحی جنوب و مرکز مرزی وجود دارد. کورش بهادری اظهار داشت: تا فردا (دوشنبه) در شمال خوزستان

افزایش ۳۲ درصدی تجارت ایران و اوکراین

آمریکاست و امروز نیز در حال افزایش است به طوری که در حال حاضر شرکت‌های صنعتی مطرح اوکراینی مانند اینترپایپ که در حوزه ماشین‌آلات، تولید انرژی و فلزات فعال هستند، روابط تجاری خود را با شرکای ایرانی گسترش می‌دهند. ندیس موروزو، مدیر مالی شرکت اینترپایپ در این‌باره با اشاره به

سمنان

معاملات ۱۶ میلیاردی سهام در بورس سمنان

مدیر بورس منطقه‌ای سمنان گفت: در هفته گذشته که آمار تحلیلی آن منتشر شده است، بیش از ۹۱ میلیون سهم با ارزش بیش از ۱۶/۳ میلیارد ریال در بورس منطقه سمنان معامله شد. غلامحسین گل‌راضی در گفت‌وگو با تسنیم در سمنان، با اشاره به ارزش معاملات هفتگی در بورس سمنان که آمار آن دیروز جمع‌بندی شد، اظهار داشت: در معاملات هفته گذشته بورس سمنان ۹ میلیون و ۱۸۸ هزار و ۶۰۳ سهم مورد معامله قرار گرفت. وی با اشاره به ارزش ریالی این تعداد سهام در معاملات هفته گذشته توسط کارگزاران بورس سمنان افزود: ارزش ریالی این تعداد سهام بیش از ۱۶ میلیارد و ۳۵۹ میلیون و ۲۰۷ هزار ریال بوده است. وی بیان کرد: از این تعداد، ۴ میلیون و ۵۰۶ هزار و ۱۱۶ سهم به خرید اختصاص داشته است. گل‌راضی با اشاره به ارزش ریالی سهام خریداری‌شده در بورس سمنان در هفته گذشته تصریح کرد: ارزش سهام خریداری‌شده به بیش از ۸ میلیارد و ۳۱۴ میلیون و ۵۵۸ هزار ریال رسیده است.

اردبیل

اتوبوس‌های فرسوده اردبیل بازسازی می‌شود

مدیرعامل اتوبوسرانی شهرداری اردبیل گفت: تمام اتوبوس‌های فرسوده اردبیل تا پایان شهریور ماه امسال به صورت فابری بازسازی می‌شود. به گزارش تسنیم از اردبیل، جمشید مظاهری اظهار داشت: تمام اتوبوس‌های فرسوده اردبیل تا پایان شهریورماه امسال به صورت فابری بازسازی می‌شود و در حال حاضر تمام تمهیدات و هماهنگی‌های لازم در این زمینه اندیشیده شده است. وی افزود: بازسازی اتوبوس‌های فرسوده از جمله مهم‌ترین اقداماتی است که در دستور کار قرار داده شده تا از این طریق به بسیاری از اهداف خود از جمله جلوگیری از آلودگی هوا و برطرف شدن مطالبات و خواسته‌های مردم دست یابیم که نباید در این راستا از هیچ تلاشی دریغ شود، چرا که جلب رضایت مردم برای ما از اهمیت بسزایی برخوردار است. وی گفت: با توجه به اینکه اتوبوس‌های فرسوده از نظر آلودگی هوا و ایمنی خطرآفرین هستند، بنابراین بازسازی و نوسازی آنها امری لازم و ضروری است.

تلاش‌های صورت گرفته برای همکاری‌های اقتصادی بین ایران و اوکراین تصریح کرد: اینترپایپ بر آن است از سیاست‌های اقتصادی اوکراین در خاورمیانه حمایت کند. وی با تأکید بر اینکه ایران در چند سال آینده قابلیت رشد بسیار بالایی دارد، ادامه داد: با توجه به این ظرفیت‌ها ما به‌عنوان تولیدکننده محصولات با فناوری پیشرفته در صنعت انرژی، حمل‌ونقل ریلی و ساختمان، آماده‌ایم تا راهکارهای پیشرفته برای نیازهای او به رشد اقتصاد ایران را فراهم آوریم.

ضعیف‌ترین منتخب دور دوم

در جریان انتخابات این راهبردی «ترسان و حکومت کن» ستاد روحانی برخی «خطوط قرمز» تاریخ انقلاب را درنوردید. یعنی اگر تا پیش از این در رقابت‌های سیاسی برخی افراد به مسائل ملی ورود می‌کردند و اصطلاحاً «بگم‌بگم» می‌کردند این بار طرف پیروز بسیاری از رکورددهای «گم‌گم‌ها» را جابه‌جا کردی این مدل رفتار سیاسی شدیداً «سلبی» موجب یک سبب رای «آبکی» برای دولت دوازدهم شده است که براحتی قابل «تبخیر» است.

نکته آخر درباره علت ضعیف بودن دولت روحانی عملکرد دولت وی است، روحانی برای جبران ضعف‌های شدید قبلی در حوزه کارآمدی که در جریان رقابت‌های انتخاباتی دولتی‌ها را با مشکل مواجه کرده بود ۴ سال وقت دارد اما

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول
این همان نکته‌ای است که اتاق فکر آقای روحانی در انتخابات روی آن دست گذاشت و با تکیه بر آن انتخابات را برد: «ترس از پیروزی رقیب»! این راهبردی شاید برای پیروزی در انتخابات موثر بود و توانست افراد زیادی را «مردد» یا «مجاب» به رای دادن به روحانی کند اما برای اداره کشور مضر است. تمام کسانی که حتی چند روز قبل از انتخابات پای حرف رای‌دهندگان به جناب روحانی نشستند اذعان دارند درصد بالایی از افراد «نه برای روحانی» بلکه «از ترس رقبای روحانی» وی را انتخاب کردند. این مساله حاوی مسائل گوناگونی است، از جمله عملیات روانی سنگین ستاد کاندیدای پیروز در روزهای انتخابات و طرح مسائل غیرواقعی علیه رقیب.

دولت دوازدهم و مسأله منتقدان منسجم

و منسجمی که پایگاه اجتماعی قابل قبولی هم دارند» و دوم «وعده‌های فراوانی که داده شده». دولت در مقابل مسأله اول ۲ راه پیش‌رو دارد: اول اینکه به سیاق عقلا منتقدان را به گفت‌وگو، تفاهم، همگرایی و هم‌افزایی بر سر منافع ملی بخواند یا همچون دولت یازدهم با ادبیات ناسنوا با منتقدان برخورد کند و به چشم حواله کند. به نظر می‌رسد به‌رغم اینکه در برخی مشاوره‌ها روش اول به جناب روحانی پیشنهاد شده ولی در نخستین نطق پس‌انتخاباتی روش دیگری در پیش گرفته شده و جناب روحانی پیروزی خفیف خود را پیروزی بر

آیا «بست» و «توانایی بالقوه» تیم دولت آینده روشنی را تصویر می‌کند؟ متأسفانه نه! دولت اگر مسیر قبلی در حل مشکلات را طی کند، بعید است «رقیب هراسی» افراطی و «فقط‌سازی» فرهنگی و سیاسی در آینده جواب بدهد، این بار بسیاری از رای‌دهندگان با این عقیده که دولت مستقر حق دارد ۸ سال زمان برای اجرای ایده‌هایش داشته باشد فرصت مجددی به روحانی دادند اما در قرن بعدی شرایط فرق خواهد کرد. دولت کارآمد شاید هوادار ایدئولوژیک و «پا به رکاب» نداشته باشد اما حداقل «طرفدار عملکردی» دارد. روحانی مثل ۴ سال پیش از سبد اصلاح‌طلبان «هوادار» برداشت و به جای دفاع از عملکرد ۴ ساله موضوع انتخابات را به «کی ترسناک‌تره؟» تغییر داد. اما این مدل عمل سیاسی چقدر قابل تکرار است؟

روزنه

ادامه از صفحه اول
... وعده تحقق سالانه ۹۵۵ هزار شغل داد و یک‌شنبه از سامانه کارروزی رونمایی کرد- بگذریم از اینکه یک روز بعد از انتخابات از این سامانه خبری نبود- و از ریشه‌کن شدن کارکن خولی در دولت آینده گفت- و همه اینها در حالی صورت گرفت که حسن روحانی و یار ضربه‌گیرش همزمان وعده‌های انتخاباتی قبلی را از بیخ و بن تکذیب می‌کردند.
با این حساب دولت دوازدهم در شروع خود با ۲ مسأله اصلی روبرو است: اول «منتقدان متکثر

روز ملی مقاومت، ایثار و پیروزی
National Day Of Resistance, Sacrifice and Victory
اليوم الوطني من المقاومة و التضحية و النصر

سوم خرداد ۱۳۶۱ سالروز فتح خرمشهر

روز ملی مقاومت، ایثار و پیروزی
National Day Of Resistance, Sacrifice and Victory
اليوم الوطني من المقاومة و التضحية و النصر

www.vatanemrooz.ir

www.Hemmat10.com

حمیت

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران